daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o
contenidor

21,82 €

(VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-13 F21Q12QQ u Retirada, aplec, restauració i col·locació a nova ubicació d'element lúdic de formigó, tot
segons indicacions de la DF.

196,28 €

(CENT NORANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-39 FAA91TOP u Realització del Topogràfic de l'Obra Acabada segons el Plec d'especificacions tècniques per
al manteniment de la cartografia municipal topogràfica 3D de l'Ajuntament de Barcelona,
redacció de l'informe i lliurament del mateix

[...]

P-40 FB12YB8Z m Barana d'acer galvanitzat i pintat, de 50cm d'alçada lliure, amb perfil superior D10cm, perfil
inferior D3cm i muntants verticals D4cm, amb pletines per a fixacions mecàniques, tot soldat,
imprimat i pintat a taller, RAL segons DT i DF, i muntada a obra, amb capa final d'acabat
aplicada en obra, tot segons DT i indicacions de la DF.

231,29 €

(DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-41 FB2WY010 m Desplaçament a obra de barrera de formigó simple per requeriments d'obra, segons
indicacions de la Direcció d'Obra

55,05 €

(CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-42 FBB13252 u Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de, acabada amb làmina

[...]

retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

96,01 €

(NORANTA-SIS EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-43 FBB2T2Z1 u Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 55x75 cm, acabada amb
làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

104,54 €

(CENT QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-44 FBB2YV90 u Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) informativa tipus S, de 400x600 mm, amb làmina
retrorreflectora classe RA2 (E.G. Nivell I), fixada mecànicament

72,61 €

(SETANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

[...]

P-46 FBB42100 u Actualització i gestió d'inventaris del Departament d'Espai Urbà (incloent Senyalització
horitzontal i vertical, Semaforització, Paviments i Mobiliari Urbà) d'acord amb els criteris dels
plecs tècnics corresponents i la base cartogràfica de l'Ajuntament de Barcelona´´

1.095,00 €

(MIL NORANTA-CINC EUROS)

P-47 FBBZYV37 m Pal cilíndric d'alumini de 60 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, pintat amb pintura pols
de poliéster color RAL 7037, incloses brides d'ancoratge de fosa i accessoris per a subjectar
la senyal, fixat a dau de formigó

44,88 €

(QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-48 FBSZU2AZ u Desmuntatge i retirada de quadre de semaforització, càrrega i transport a magatzem
municipal.

297,36 €

(DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-49 FD5JY524 u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó massís,
arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4, sobre solera de 15 cm de formigó
HNE-20/P/20

187,01 €

(CENT VUITANTA-SET EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-50 FD5ZY020 u Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible, de 800x300 mm i 35 mm d'alçària, de
barres perpendiculrs, de fosa dúctil, classe C-250, amb compliment de la norma UNE
EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model PAS82, col·locat
amb morter

147,83 €

(CENT QUARANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-28 F2R5Y054 m3 Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb
contenidor de 5 m3 de capacitat, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

46,95 €

(QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)